平成２７年９月７日

各 位

株 式 会 社 山口フィナンシャルグループ

株 式 会 社 も み じ 銀 行

株 式 会 社 山 口 銀 行

株 式 会 社 北 九 州 銀 行

「ＹＭＦＧ３本の矢ラッキーキャンペーン」の実施について

山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）傘下のもみじ銀行（頭取 野坂 文雄）、

山口銀行（頭取 福田 浩一）、北九州銀行（頭取 加藤 敏雄）は、下記の通り「ＹＭＦＧ

外貨預金３本の矢ラッキーキャンペーン」を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．キャンペーン期間

   平成２７年９月７日（月）～平成２７年１２月３０日（水）

２．キャンペーン内容

   名    称 ＹＭＦＧ３本の矢ラッキーキャンペーン

内    容

①米ドル定期預金に対して以下の優遇金利を適用します。
②米ドル定期預金預入時の為替手数料（通常１米ドルあたり１円）を無

料といたします。
③①で預入いただいた米ドル定期預金と同額分まで、円定期預金に対し

ても以下の優遇金利で預入できる権利を付与いたします。
対   象  者 個人のお客さま

 米ドル定期預金 円定期預金

預 入 期 間 ６ヵ月 １年

適 用 金 利 １．０％（税引前）
スーパー定期の店頭表示金利の

７倍（税引前）
※９月７日時点：０．１７５％（税引前）

最低預入金額 ５，０００米ドル以上 米ドル定期預金と同額分まで預入可能

預 入 条 件

・米ドル定期預金は円資金による新規預入に限ります。
・満期日到来後は通常金利での取扱いとなります。
・円定期預金への優遇については、外貨定期預金預入日当日のみとなり

ます。（後日優遇金利を適用させることはできません。）

以 上

 【本件に関するお問い合わせ先】

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部  植田 TEL ０８３-２２３－３４７６